-

Prefeitura de
SãoBenedito
Cidadf~ da F!;' Cidade das Flores

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N° 04.001/2017 - TP, que trata
da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO DE CONTENÇÃO E CALÇADA DA

'dE PRÓ-INFÂNCIA, NO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO·CE, bem como Parecer pertinente do
Procurador do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO todos os atos praticados e
ADJUDICOo seu objeto referente ao respectivo vencedor, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93 a saber:
COMPLETA SERViÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELLI- ME, com valor Global de R$ 44.625,35 ( QUARENTA E
QUATRO MIL SEISCENTOS EVINTE E CINCO REAIS E TRINTA ECINCO CENTAVOS).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Publique-se.

São Benedito-CE, 06 de Setembro de 2017.

J:. q.;(X 0& .féd<~o-- ~h ~~~ ~
Lucia de Fátima Gone;es de Paula

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SECRETÁRIA MUNICIPAL

:,EDF; :')C) GOVERNO MUNICIPAL· Rua Paulo MaJcjues 378 Centro São Benedito CE· F 88 3626 1437'
CEP 62:370-000· CNPJ 07.778.129/0001-74